PRESS RELEASE

報道関係者各位

2024 年 4 月 26 日

東京都千代田区内神田二丁目１２番 5 号

株式会社 MMS マーケティング

代表取締役社長 杉野文則

問合せ先：シニアディレクター 岩永幸徳

エースコック はるさめ＝LOVE キャンペーンを実施

特設サイトから対象商品を 3 個以上お買上のレシート画像を送って応募

株式会社 MMSマーケティング（本社：東京都千代田区、代表取締役社長：杉野文則、以下当社）は、エースコック株

式会社（本社：大阪府吹田市 代表取締役社長：村岡寛人）が実施する【はるさめ＝LOVE キャンペーン】に全面的に

協力し、キャンペーンの企画・運営のサポートを行うことになりましたのでお知らせいたします。

当社はこのキャンペーンに対し、親会社である株式会社ビーマップがこれまで培ったレシート読取技術やキャンペ

ーン運営ノウハウを活用し、企画・運営をサポートします。また、本キャンペーンは、女性アイドルグループ「＝LOVE」

とのコラボレーション企画第二弾で、対象商品をご購入・ご応募いただいた方の中から抽選で 430 名様に＝LOVE オ

リジナルグッズが当たるキャンペーンとなっています。詳細は下記企画概要をご参照ください。

当社ならではのネットワークと Media to Mobile to Store のマーケティングの実践という強みを生かし、【はるさめ＝

LOVE キャンペーン】をバックアップいたします。

■【はるさめ＝LOVE キャンペーン】企画概要

キャンペーン応募期間 2024 年 5 月 1 日（水）～ 2024 年 6 月 30 日（日）

応募方法
期間中に対象商品を 3 個以上お買い上げのレシートをスマホで撮影し、応募フォームに添

付してご応募ください。

対象店舗 下記対象商品お取り扱い店舗すべて

対象商品
スープはるさめ、福福彩菜、ヌードルはるさめ

※店舗によってお取り扱いのない商品がございます。

賞品

【A 賞】10 個購入で応募

＝LOVE コンサート エースコックシートご招待＆オリジナルステッカー 10 組 20 名様

【公演名】＝LOVE 7 周年コンサート「＝LOVE 7th ANNIVERSARY PREMIUM CONCERT」

【日 程】2024 年 9 月 7 日(土)

【会 場】神奈川県・K アリーナ横浜

※前方の座席をお約束するものではございません。

※公演の時間や詳細は追ってお知らせいたします。

【B 賞】3 個購入で応募

直筆サイン入りオリジナルポストカード コンプリートセット 10 名様

【C賞】3 個購入で応募

台紙付きオリジナルミニステッカー [各メンバー1 種] 200 名様

【D 賞】3 個購入で応募

限定デザイン QUO カード Pay500 円分 [1 種] 200 名様

【全員もらえる】＝LOVE オリジナル壁紙 [各メンバー1 種]

※キャンペーンサイトにて週替わりで公開いたします。

キャンペーンサイト https://acecook-2405.o2o2o-cp.com/

問い合わせ先

メール： acecook-2405＠mail.o2o2o-cp.com

受付期間：2024 年 5 月 1 日（水）～9 月 9 日（月）

受付時間：10：00～17：00（土日祝日を除く）※メールは 24 時間受付

■＝LOVE とは

2017 年 9 月 6 日、ソニーミュージックより 1stシングル「＝LOVE」でメジャーデビュー。

デビューシングルから 16 作連続でオリコン 週間シングルランキングトップ 10 入りを達成(うちシングル 5 作は週間ラ

ンキング 1位を獲得)。1stアルバム「全部、内緒。」でもオリコン 週間アルバムランキング 1位を獲得。 2023年 11月

29 日(水)に発売した 15th シングル「ラストノートしか知らない」は、オリコン週間シングルランキングにて自己最高初週

売上を記録し見事 1 位を獲得。

2024 年 2⽉3⽇〜4⽉14⽇には初となるアリーナツアー『＝LOVE アリーナツアー2024「Tell me what's more than

"LOVE"」』を開催。2024 年 9 月 7 日(土)には神奈川県・K アリーナ横浜にて、＝LOVE 史上最大規模となる、＝LOVE

7 周年コンサート「＝LOVE 7th ANNIVERSARY PREMIUM CONCERT」の開催を予定している。

2024 年 3 月 6 日(水)には 16th シングル「呪って呪って」を発売中！

(公式ホームページ：https://equal-love.jp/)

【本件に関する報道関係者様のお問い合わせ先】

株式会社 MMS マーケティング

担当：シニアディレクター 岩永幸徳

TEL：03-3525-4141 MAIL：y-iwanaga@mms-m.com